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وزیر انرژی تركیه : ما و اروپا به گاز ایران محتاجیم

لمی گولر معتقد است كه انتخاب باراك اوباما به ریاست جمهوری آمریكا تاثیر مثبتی بر سیاستهای انرژی تركیه خواهد

داشت

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : حلمی گولر وزیر انرژی و منابع طبیعی تركیه در بازگشت از ایران گفت : تركیه و اروپا به گاز ایران احتیاج دارد و تامین گاز از ایران در راستای

سیاست های انرژی تركیه و تقویت امنیت عرضه انرژی حایز اهمیت زیادی است.
به گزارش ایرنا، حلمی گولر در بازگشت از ایران با تنی چند از روزنامه نگاران تركیه ای در خصوص انعقاد تفاهمنامه جدید همكاری گاز با ایران این مطلب را عنوان كرد.

روزنامه پرشمارگان و اسلامگرای زمان روز پنجشنبه این خبر را با عنوان صادرات گاز ایران به اروپا با روی كارآمدن اوباما سرعت می گیرد ، درج كرده است.
این روزنامه نوشت : حلمی گولر معتقد است كه انتخاب باراك اوباما به ریاست جمهوری آمریكا تاثیر مثبتی بر سیاست های انرژی تركیه خواهد داشت.

گولر با تاكید بر لزوم تامین امنیت عرضه گاز طبیعی گفت: هم تركیه و هم اروپا به گاز ایران احتیاج دارد و ما انتظار داریم با روی كار آمدن اوباما در نگاه آمریكا به خط لوله گاز

ایران به اروپا از طریق خاك تركیه نیز نرمشی ایجاد شود.
وی تاكید كرد: همكاری تهران و آنكارا در انرژی گاز بازتاب مثبتی در منطقه و جهان در بخش انرژی خواهد داشت.

گولر با اشاره به اینكه در گفت و گو با مقامات ایرانی از آنها قول گرفته است امسال در جریان گاز به تركیه مشكلی ایجاد نشود، افزود : اصولا با اسناد جدیدی كه بین دوكشور به

امضا رسید، طرف ایرانی بیش از گذشته به موضوع توجه خواهد كرد.
گولرهمچنین تصریح كرد : ایران به اجرایی كردن طرح احداث خط لوله انتقال گاز جدیدی به مرز تركیه شتاب داده است.

روزنامه پرشمارگان صباح نیز این خبر را با عنوان به آمریكایی ها تفهیم می كنیم ، نوشت : حلمی گولر می گوید: آنكارا نیاز تركیه و اتحادیه اروپا را به گاز ایران به آمریكایی ها

تفهیم می كند.
صباح نوشت : حلمی گولر تاكید كرد كه انعقاد موافقتنامه همكاری با ایران برای تامین امنیت عرضه گاز بسیار ضروری بود، تركیه و اتحادیه اروپا به گاز ایران نیاز دارند.

وی با اشاره به اینكه آمریكا هم پیمان تركیه است و وضعیت را به آنها نیز تشریح می كنیم، افزود: با روی كار آمدن اوباما انتظار تحولات مثبتی در سیاست های انرژی آن كشور

داریم.
صباح نیز این بخش از سخنان گولر را كه گفته است، امسال مشكلی در جریان گاز ایران به تركیه نخواهیم داشت را برجسته كرده و نوشته است: گولر امیدوار است با امضای اسناد

جدید همكاری بین دوكشور، ایران دقت و توجه بیشتری در عرضه مستمر گاز به تركیه در فصل زمستان داشته باشد.
روزنامه رادیكال نیز با عنوان گفت و گو با وزیر انرژی پیرامون گاز ایران و آمریكا ، نوشت : آنچه كه تركیه را به انعقاد سند جدید همكاری با ایران سوق داد، ناكافی بودن گاز

جمهوری آذربایجان برای تزریق به خط لوله نابوكو می باشد.
این روزنامه نوشت : در شرایط فعلی گاز آذربایجان در حدی نیست كه بتواند هم احتیاجات تركیه و هم احتیاجات گرجستان را برآورد و شاید ایران در آینده بتواند تامین كننده

اصلی گاز برای خط لوله نابوكو باشد.
این روزنامه با چاپ اظهارات حلمی گولر كه به آن اشاره شد، می افزاید :

با توافق اخیر، تركیه دو جانشین برای گاز روسیه خواهد داشت هم گاز تركمنستان و هم گاز ایران را به تركیه آورده و از این طریق گاز مورد نیاز برای خط لوله نابوكو نیز فراهم

خواهد شد.
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